粤林函〔2017〕423号
广东省林业厅关于做好安全生产大检查

信息统计和报送工作的通知

各地级以上市林业主管部门，顺德区农业局，厅直属有关单位：

根据《广东省林业厅转发国家林业局关于开展林业安全生产大检查的通知》（粤林函〔2017〕401号）要求，现就做好安全生产大检查信息统计和报送工作通知如下：

一、报送内容

(一）工作情况。请地级以上市林业主管部门和厅直属单位分别于8月6日前将大检查动员部署情况，8月26日前将开展大检查情况和执法处罚、集中整治等阶段性情况，9月26日前将大检查发现问题整改落实情况，10月26日前将大检查总结报告，报送省林业厅安委办。林业系统重要要对自然保护区、国有林场、森林公园、营造林和采伐作业点、林区公路等进行全面排查。

(二）工作信息。各地级以上市林业主管部门和厅直属单位定期向厅安委办报送大检查工作信息，及时反映主要做法、工作进展和发现的突出问题。毎周至少报送一条工作信息，毎两周至少报送一次典型案例（尽量有完整文字材料和图片、视频等资料)。

(三）统计报表。从8月份开始，各地级以上市林业主管部门和厅直属单位分别于上月27日、当月7日、当月17日前，分别报《安全生产大检查情况统计表》和《省级部门挂牌督办重大隐患问题和严重违法行为统计表》（见附件1-2)。

二、有关要求

(一）各地级以上市林业主管部门和厅直属单位要高度重视大检查信息统计和报送工作，安排专人负责，并于8月1日前将附件4通过邮箱报送省林业厅安委办；有关统计报表以电子邮件方式报送。（电话：020-81957002，邮箱：gdf227@163.com)。

(二）信息统计和工作情况报送等大检查工作纳入2017年度安全生产责任制考核。

(三）以往有关安全生产大检查信息统计和报送工作的要求与本通知不一致的，以本通知为准。

附件：1.安全生产大检查情况统计表

省级部门挂牌督办重大隐患问题和严重违法行为统计表

安全隐患排查整改情况一览表

安全生产工作人员联系表

广东省林业厅

2017年8月1日

（联系人：雒新平，联系电话：020-81957002）

抄送：省安委办

	安全生产大检查情况统计表

	填报单位 ：

	行业领域
	排查治理重大隐患
	打击严重违法违规行为
	执法处罚

	联合惩戒失信企业
	问责曝光工作不力的单位和个人

	排查
	已整改
	整改率

	关闭

取缔
	停产

整顿
	暂扣吊销证照企业
	处罚

罚款
	追究刑事责任

	单位
	个人

	（项）
	（项）
	（%）
	（起）
	（家）
	（家）
	（家）
	（万元）
	（人）
	（家）
	（家）
	（人）

	合计

	1、非煤矿山

	2、化工

	3、烟花爆竹

	4、工贸

	5、道路交通和水上交通

	6、建筑施工

	7、消防

	8、危化品

	9、其他行业领域

	审核人：                                                                     填报日期：      年      月     日

	备注：从8月份开始，分别于上月27日、当月7日、当月17日前报送，数据为大检查开展以来的累积数据。

	省有关部门挂牌督办重大隐患问题和严重违法行为统计表

	填报单位

	序号
	行业领域
	企业（项目）名称
	企业（项目）所在地区（市县）
	重大隐患问题或严重违法行为
	整治完成时限
	备注

	填报人：                                                                            填报日期：     年   月   日

	备注
	1、从8月份开始，分别于上月27日、当月7日、当月17日前报送。
2、7月29日报送大检查以来所挂牌督办的所有重大隐患问题和严重违法行为，之后仅报送新发现的重大隐患和严重违法行为。
3、整治完成的在“整治完成时限”栏填写“已完成”。

	安全隐患排查整改情况一览表

	填表单位：                                                              填表日期：     年     月    日

	序号
	隐患名称
	所在部门或区域
	性质
	规模
	隐患潜在风险
	整改情况

	整改完毕
	整改中
	未开始整改

	整改措施
	整改难点
	原因
	计划整改时限

	备注
	从8月份开始，分别于上月27日、当月7日、当月17日前报送，数据为大检查开展以来的累积数据，请将已整改隐患与整改中、未整改隐患分开单列。

	安全生产工作人员联系表

	填报单位：                                                   填写日期：   年     月   日

	姓名
	职务
	部门
	移动电话
	办公电话
	工作邮箱

	分管领导

(直接责任人）

	承办人